
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 189 - GRATUIT

"TIERCE" DU SAMEDI 06 DECEMBRE 2025 
PARIS-VINCENNES - PRIX OCTAVE DOUESNEL  

14 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 
120 000 EUROS ( ENV. 78 500 000 F CFA ) - 2 700 METRES

Parti au galop dans le Critérium des 4 Ans, le 13 septembre, LORD DU GERS (4) a ensuite suivi très  
librement, laissant d'énormes regrets à ses supporters. Il a sans doute été préparé avec soin pour ce  
rendez-vous, dans lequel il se présentera totalement déferré pour la deuxième fois de sa carrière. Avec un 
parcours sans encombre, il peut mettre tout le monde d'accord. Deuxième du Groupe 1 précité, en échouant 
d'un rien pour le succès, LOVINO BELLO (14) a prouvé à maintes reprises qu'il faisait partie des meilleurs 
de sa promotion. Présenté avec une certaine fraîcheur, il détient une première chance théorique. FRANK GIO (13), 
titulaire de six succès en sept essais sur ce parcours, FIRST OF MIND (12), pour qui tout sera une question 
de départ, LOMBOK JIEL (11), doté d'un rush final hors pair, et FALCO KILLER GAR (10), fautif dans le 
relevé Prix Marcel Laurent alors qu'il s'annonçait compétitif pour la troisième place, sont autant de très belles 
possibilités pour les accessits. LEARN TO FLY (7), s'il peut patienter jusqu'à l'entrée de la ligne droite, et 
FAR WISE AS (8), titré en Suède, sont capables de compléter la combinaison gagnante du Quinté+.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 04 DECEMBRE 2025 : 1 - 8 - 2 - 12  NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"QUARTE" DU MARDI 02/12/2025 
  - Arrivée : 11 - 16 - 6 - 1 
  - NPO : 0  NP : 4 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié  : 0
    SUITE DE L’ARRIVÉE 
   - 5è       :        5  DARI RIVER  
   - 6è       :       12  CENTRAL PARK WEST  
   - 7è       :        7  SOUS LA NEIGE  
    - 8è       :       3  TRUE TEDESCO 
   - 9è       :      14  NOBLEMAN  
   - 10è     :      15  MY FANCY 

Ordre                      :    835 500 F (62 G) 

Désordre                 :    55 000 F (1 402 G) 

Tiercé venant          :    27 500 F (100 G) 

Couplé Gagnant     :   19 500 F (972 G)     

Couplé Placé A       :   5 000 F (1 771 G)          

Couplé Placé B       :   4 500 F ( 2 085 G)        

Couplé Placé C       :    5 500 F (1 705 G)           

Masse à partager   :    131 661 000 F

Masse à partager    :    46 569 000 F

 1 - FERAHAN AS : Après une série de performances 
en demi-teinte sur le sol français, il s'est imposé le 12 
juillet à Enghien dans un lot nettement moins relevé 
que celui-ci. Il est absent depuis et restera ferré. Face 
à de tels adversaires, il n'a aucune chance. 
2 - FELLOW WISE AS : Mené trop offensivement 
le 20 novembre (9e), il a montré son vrai visage 
ensuite dans le Prix de Bourigny (1er), en affichant 
la belle réduction kilométrique de 1'10''9. Il monte 
nettement de catégorie ce samedi mais a probablement 
le "moteur" pour rivaliser. Un gros regret. 
3 - FIL EK : L'hiver dernier, il avait été pris en note 
dans le Prix d'Orthez (5e), finissant tout près de 
L'AS DEBOIS (5e). Il a soufflé le chaud et le froid 
depuis, mais dans des lots bien composés. Si 
l'épreuve est très sélective, il peut venir 
compléter la combinaison gagnante du 
Quinté+ à une cote élevée. 
4 - LORD DU GERS : Convaincant au mois d'août, 
il a ensuite laissé de gros regrets à ses preneurs 
dans le Critérium des 4 Ans (Gr.1), après une faute 
dans la phase initiale. Il nous a laissés sur notre 
faim en dernier lieu (4e) mais évoluait sur un 
parcours de vitesse, pas forcément en adéquation 
avec ses aptitudes. Gare à lui ! 
5 - L'AS DESBOIS : Ce représentant de Joël 
Séché s'est montré extrêmement pugnace pour 
remporter le Prix de Chenonceaux (Gr.3) et venir 
à bout de Karambar. Il est au top, mais semble tout 
de même un ton en dessous des "grosses  
cylindrées" de l'épreuve. En bout de piste. 
6 - PHANTOM EXPRESS : Ce fils du crack Readly 
Express a montré beaucoup de tenue en Suède, 
dans des lots très relevés. Néanmoins, il est  
absent depuis le 7 septembre et débute sur  
l'hippodrome de Vincennes. Ferré, contrairement 
à la majorité de ses rivaux, il ne viendra que 
dans un second choix. 
7 - LEARN TO FLY : Ce bon sprinteur avait  
terminé tout près des trois premiers dans le Critérium 
(4e). Il a montré sa forme au mois de novembre et le 
probable rythme soutenu va grandement servir ses 
intérêts. Il est barré pour le succès mais reste 
compétitif pour les places s'il trouve l'ouverture 
au moment opportun. 

8 - FAR WISE AS : Cet élève de Paul Hagoort  
débute en France et va ainsi découvrir la grande 
piste de Vincennes, mais il possède de solides  
références en Suède et avait très bien couru dans 
le Grand Prix de l'UET (4e). Même s'il n'a jamais 
couru sur une distance supérieure à 2 140 mètres, 
il n'est pas hors d'affaire. 
9 - LOULOU DE MYE : Ce brave trotteur a montré 
ses limites face aux meilleurs de sa promotion, 
mais il n'avait pas démérité dans le Critérium, le  
13 septembre (6e). Il a peaufiné sa condition en  
province et se présentera cette fois déferré.  
Si certains favoris viennent à décevoir, il peut 
accrocher la cinquième place. 
10 - FALCO KILLER GAR : Pour ses débuts à  
Vincennes, dans le très relevé Prix Marcel Laurent 
(Gr.2), ce trotteur transalpin s'annonçait compétitif 
pour la troisième place lorsqu'il a galopé au début 
de la ligne droite. Le fait d'être totalement déferré 
l'a peut-être gêné et il sera sans doute plus à l'aise en 
étant seulement déchaussé des antérieurs. À racheter. 
11 - LOMBOK JIEL : Troisième du Critérium au 
prix d'une superbe fin de course, il est parti peaufiner 
sa condition à Mons dans un petit lot (1er). Il n'a 
 jamais déçu dans cette configuration de ferrure 
(une victoire et trois places en quatre sorties) et a 
logiquement sa place à l'arrivée. Une priorité. 
12 - FIRST OF MIND : Ce protégé d'Alessandro 
Gocciadoro a largement le niveau pour briller en 
pareille société, mais il est parti au galop lors de 
ses deux essais sur ce parcours l'hiver dernier. Il 
peut adopter toutes les tactiques et a les moyens 
de se hisser sur le podium… s'il s'élance sur la 
bonne jambe ! 
13 - FRANK GIO : Paré de la casaque Bivans, 
comme son illustre père Face Time Bourbon, ce 
lauréat de Groupe 1 retrouve son parcours favori 
(six succès en sept sorties). Il a repris de la  
fraîcheur après sa tentative à Solvalla (5e) et  
devrait fournir sa meilleure valeur. Incontournable. 
14 - LOVINO BELLO : Remarquable deuxième du 
Critérium des 4 Ans (Gr.1), ce protégé de Thierry 
Duvaldestin n'aura pas Lancier du Goutier sur sa 
route cette fois. Il a repris de la fraîcheur depuis son 
échec du 11 octobre à Solvalla (7e) et se présentera 
totalement déferré. Sauf incident, sa place est 
dans les cinq premiers. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



98/1 

22/1 

35/1 

6/1 

30/1 

41/1 

17/1 

16/1 

40/1 

10/1 

8/1 

9/1 

7/1 

5/1

100/1 

24/1 

37/1 

4/1 

33/1 

44/1 

15/1 

19/1 

43/1 

8/1 

6/1 

7/1 

5/1 

3/1

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

M.4 

M.4 

M.4 

M.4 

M.4 

M.4 

M.4 

M.4 

M.4 

M.4 

M.4 

M.4 

M.4 

M.4

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M

1.10.90 

1.10.90 

1.13.10 

1.10.20 

1.10.40 

0.00.00 

1.10.20 

0.00.00 

1.10.80 

1.10.30 

1.10.40 

1.11.70 

1.09.90 

1.09.70

1.5.0.9.7 

1.9.7.D.6 

4.5.D.7.4 

4.2.D.1.2 

1.1.3.6.4 

8.1.2.5.0 

4.4.4.8.3 

7.4.2.1.2 

6.5.D.6.D 

D.2.5.1.D 

1.3.4.5.6 

9.3.1.1.1 

5.4.2.1.D 

7.1.2.6.5

119 344 

196 968 

198 958 

233 160 

262 565 

309 426 

319 005 

326 303 

327 660 

504 622 

669 925 

712 382 

787 769 

798 393

FERAHAN AS 

FELLOW WISE AS 

FIL EK 

LORD DU GERS 

L'AS DESBOIS 

PHANTOM EXPRESS 

LEARN TO FLY 

FAR WISE AS 

LOULOU DE MYE 

FALCO KILLER GAR 

LOMBOK JIEL 

FIRST OF MIND 

FRANK GIO 

LOVINO BELLO

Vitale CIOTOLA 

N. BAZIRE 

F. BARELLI 

N. BAZIRE 

W. BIGEON 

J. ELFVING 

F. SENET 

P. HAGOORT 

R.CH. LARUE 

TH.DUVALDESTIN 

J.L. DERSOIR 

A. GOCCIADORO 

S. GUARATO 

TH.DUVALDESTIN

V. CIOTOLA 

N. BAZIRE 

G. GELORMINI 

J.M. BAZIRE 

D. THOMAIN 

B. ROCHARD 

P.PH. PLOQUIN 

A. ABRIVARD 

R.CH. LARUE 

CL.DUVALDESTIN 

P.Y. VERVA 

A.GOCCIADORO 

M. ABRIVARD 

E. RAFFIN

SC. ERCA  

St. RICCIO SRL 

E. LOZZI  

EC. J.M RANCOULE 

J. SECHE 

P. SKO.SPORT & MEDIA  

M. STIHL  

B. RACING TEAM  

EC. du MONT JOLY 

P. HORSE SRLS  

EC. LUCK 

COMIANTALE  

SCU. BIVANS  

S. ROBERT

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – F. TERRY 
3 – S. GUARATO 
4 – N. BAZIRE 
5 – L.CL. ABRIVARD 
6 – M. SASSIER 
7 – J.P. MARMION 

  8 – M. ABRIVARD 
  9 – R. DERIEUX 
10 – A. CHAVATTE 
11 – M. MOTTIER 
12 – CL. THOMAIN 
13 – J.M. ROUBAUD 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – M. MOTTIER 
4 – A. ABRIVARD 
5 – P.PH. PLOQUIN 
6 – F. LAGADEUC 
7 – P.Y. VERVA 

HORAIRES

  8 – A. COLLETTE 
  9 – A. BARRIER 
10 – F. DESMIGNEUX 
11 – G. MARTIN 
12 – A. LAMY 
13 – A. ANDRE 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 
 

LE PARISIEN                                14 - 11 - 13 - 4 - 5 - 12 - 8 - 7 - 2 

ZONE-TURF.fr                              11 - 13 - 14 - 4 - 10 - 9 - 12 - 5 - 8 

EQUIDIA                                       11 - 13 - 12 - 14 - 5 - 4 - 10 - 8 - 7 

VOIX DU NORD                           13 - 14 - 11 - 10 - 4 - 5 - 7 - 2  

EUROPE 1                                    7 - 9 - 11 - 4 - 3 - 10 - 13 - 8 - 2 

TURFOMANIA                              4 - 5 - 14 - 11 - 10 - 13 - 2 - 12 - 7 

L'ALSACE                                     14 - 4 - 11 - 13 - 10 - 12 - 5 - 7 - 2 

TURF-FR.COM                             14 - 11 - 13 - 10 - 12 - 8 - 4 - 7 - 5

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 11 – 13 – 4 – 10 – 14 
CLASSE : 7 – 12 – 14 – 13 – 10 
PROGRES : 14 – 8 – 12 – 13 – 3 
REGULARITE : 4 – 8 – 5 – 10 – 9

8 – FAR WISE AS 
 5 – L'AS DESBOIS 
2 – FELLOW WISE AS 

9 – LOULOU DE MYE 
3 – FIL EK 

1 – FERAHAN AS 
6 – PHANTOM EXPRESS 

ENTRAINEURS EN FORME : 
TH.DUVALDESTIN – S.GUARATO – N.BAZIRE 
DRIVERS EN FORME : 
E.RAFFIN – B.ROCHARD – A.ABRIVARD 
FAVORIS : 4 – 14 – 13 – 12 – 11 – 10 – 7

98/1 22/1 35/1 6/1 30/1 40/1 10/1 8/1 9/1 7/1 5/141/1 17/1 16/1 

100/1 24/1 37/1 4/1 33/1 43/1 8/1 6/1 7/1 5/1 3/144/1 15/1 19/1 

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !


