

**1 - FERAHAS :** Après une série de performances en demi-teinte sur le sol français, il s'est imposé le 12 juillet à Enghien dans un lot nettement moins relevé que celui-ci. Il est absent depuis et restera ferré. **Face à de tels adversaires, il n'a aucune chance.**

**2 - FELLOW WISE AS :** Mené trop offensivement le 20 novembre (9e), il a montré son vrai visage ensuite dans le Prix de Bourigny (1er), en affichant la belle réduction kilométrique de 1'10"9. Il monte nettement de catégorie ce samedi mais a probablement le "moteur" pour rivaliser. **Un gros regret.**

**3 - FIL EK :** L'hiver dernier, il avait été pris en note dans le Prix d'Orthez (5e), finissant tout près de L'AS DEBOIS (5e). Il a soufflé le chaud et le froid depuis, mais dans des lots bien composés. **Si l'épreuve est très sélective, il peut venir compléter la combinaison gagnante du Quinté+ à une cote élevée.**

**4 - LORD DU GERS :** Convaincant au mois d'août, il a ensuite laissé de gros regrets à ses preneurs dans le Critérium des 4 Ans (Gr.1), après une faute dans la phase initiale. Il nous a laissés sur notre faim en dernier lieu (4e) mais évoluait sur un parcours de vitesse, pas forcément en adéquation avec ses aptitudes. **Gare à lui !**

**5 - L'AS DESBOIS :** Ce représentant de Joël Séché s'est montré extrêmement pugnace pour remporter le Prix de Chenonceaux (Gr.3) et venir à bout de Karambar. Il est au top, mais semble tout de même un ton en dessous des "grosses cylindrées" de l'épreuve. **En bout de piste.**

**6 - PHANTOM EXPRESS :** Ce fils du crack Readly Express a montré beaucoup de tenue en Suède, dans des lots très relevés. Néanmoins, il est absent depuis le 7 septembre et débute sur l'hippodrome de Vincennes. **Ferré, contrairement à la majorité de ses rivaux, il ne viendra que dans un second choix.**

**7 - LEARN TO FLY :** Ce bon sprinteur avait terminé tout près des trois premiers dans le Critérium (4e). Il a montré sa forme au mois de novembre et le probable rythme soutenu va grandement servir ses intérêts. **Il est barré pour le succès mais reste compétitif pour les places s'il trouve l'ouverture au moment opportun.**

**8 - FAR WISE AS :** Cet élève de Paul Hagoort débute en France et va ainsi découvrir la grande piste de Vincennes, mais il possède de solides références en Suède et avait très bien couru dans le Grand Prix de l'UET (4e). **Même s'il n'a jamais couru sur une distance supérieure à 2 140 mètres, il n'est pas hors d'affaire.**

**9 - LOULOU DE MYE :** Ce brave trotteur a montré ses limites face aux meilleurs de sa promotion, mais il n'avait pas démerité dans le Critérium, le 13 septembre (6e). Il a peaufiné sa condition en province et se présentera cette fois déferré. **Si certains favoris viennent à décevoir, il peut accrocher la cinquième place.**

**10 - FALCO KILLER GAR :** Pour ses débuts à Vincennes, dans le très relevé Prix Marcel Laurent (Gr.2), ce trotteur transalpin s'annonçait compétitif pour la troisième place lorsqu'il a galopé au début de la ligne droite. Le fait d'être totalement déferré l'a peut-être gêné et il sera sans doute plus à l'aise en étant seulement déchaussé des antérieurs. **À racheter.**

**11 - LOMBOK JIEL :** Troisième du Critérium au prix d'une superbe fin de course, il est parti peaufiner sa condition à Mons dans un petit lot (1er). Il n'a jamais déçu dans cette configuration de ferrure (une victoire et trois places en quatre sorties) et a logiquement sa place à l'arrivée. **Une priorité.**

**12 - FIRST OF MIND :** Ce protégé d'Alessandro Gocciadoro a largement le niveau pour briller en pareille société, mais il est parti au galop lors de ses deux essais sur ce parcours l'hiver dernier. Il peut adopter toutes les tactiques et a les moyens de se hisser sur le podium... **s'il s'élance sur la bonne jambe !**

**13 - FRANK GIO :** Paré de la casaque Bivans, comme son illustre père Face Time Bourbon, ce lauréat de Groupe 1 retrouve son parcours favori (six succès en sept sorties). Il a repris de la fraîcheur après sa tentative à Solvalla (5e) et devrait fournir sa meilleure valeur. **Incontournable.**

**14 - LOVINO BELLO :** Remarquable deuxième du Critérium des 4 Ans (Gr.1), ce protégé de Thierry Duvaldestin n'aura pas Lancier du Goutier sur sa route cette fois. Il a repris de la fraîcheur depuis son échec du 11 octobre à Solvalla (7e) et se présentera totalement déferré. **Sauf incident, sa place est dans les cinq premiers.**



# LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXIV - N° 44 189 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

## "TIERCE" DU SAMEDI 06 DECEMBRE 2025 PARIS-VINCENNES - PRIX OCTAVE DOUESNEL 14 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 120 000 EUROS ( ENV. 78 500 000 F CFA ) - 2 700 METRES

Parti au galop dans le Critérium des 4 Ans, le 13 septembre, LORD DU GERS (4) a ensuite suivi très librement, laissant d'énormes regrets à ses supporters. Il a sans doute été préparé avec soin pour ce rendez-vous, dans lequel il se présentera totalement déferré pour la deuxième fois de sa carrière. Avec un parcours sans encombre, il peut mettre tout le monde d'accord. Deuxième du Groupe 1 précité, en échouant d'un rien pour le succès, LOVINO BELLO (14) a prouvé à maintes reprises qu'il faisait partie des meilleurs de sa promotion. Présenté avec une certaine fraîcheur, il détient une première chance théorique. FRANK GIO (13), titulaire de six succès en sept essais sur ce parcours, FIRST OF MIND (12), pour qui tout sera une question de départ, LOMBOK JIEL (11), doté d'un rush final hors pair, et FALCO KILLER GAR (10), fautif dans le relevé Prix Marcel Laurent alors qu'il s'annonçait compétitif pour la troisième place, sont autant de très belles possibilités pour les accessits. LEARN TO FLY (7), s'il peut patienter jusqu'à l'entrée de la ligne droite, et FAR WISE AS (8), titré en Suède, sont capables de compléter la combinaison gagnante du Quinté+.

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU JEUDI 04 DECEMBRE 2025 : 1 - 8 - 2 - 12 NPO : 0 NP : 0

### RESULTATS DES COURSES

#### "QUARTE" DU MARDI 02/12/2025

- Arrivée : 11 - 16 - 6 - 1
- NPO : 0 NP : 4
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifié : 0

#### SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 5 DARI RIVER
- 6è : 12 CENTRAL PARK WEST
- 7è : 7 SOUS LA NEIGE
- 8è : 3 TRUE TEDESCO
- 9è : 14 NOBLEMAN
- 10è : 15 MY FANCY

### GAINS EN F CFA

Ordre	: 835 500 F (62 G)
Désordre	: 55 000 F (1 402 G)
Tiercé venant	: 27 500 F (100 G)
Masse à partager	: 131 661 000 F
Couplé Gagnant	: 19 500 F (972 G)
Couplé Placé A	: 5 000 F (1 771 G)
Couplé Placé B	: 4 500 F (2 085 G)
Couplé Placé C	: 5 500 F (1 705 G)
Masse à partager	: 46 569 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	FERAHAN AS	V.CIOTOLA	Vitale CIOTOLA	SC. ERCA	M.4	2700.M	1.10.90	1.5.0.9.7	119 344	98/1	100/1
2	FELLOW WISE AS	N.BAZIRE	N. BAZIRE	St. RICCIO SRL	M.4	2700.M	1.10.90	1.9.7.D.6	196 968	22/1	24/1
3	FIL EK	G.GELORMINI	F. BARELLI	E. LOZZI	M.4	2700.M	1.13.10	4.5.D.7.4	198 958	35/1	37/1
4	LORD DU GERS	J.M.BAZIRE	N. BAZIRE	EC. J.M RANCOULE	M.4	2700.M	1.10.20	4.2.D.1.2	233 160	6/1	4/1
5	L'AS DESBOIS	D.THOMAIN	W. BIGEON	J. SECHE	M.4	2700.M	1.10.40	1.1.3.6.4	262 565	30/1	33/1
6	PHANTOM EXPRESS	B.ROCHARD	J. ELFVING	P. SKO.SPORT & MEDIA	M.4	2700.M	0.00.00	8.1.2.5.0	309 426	41/1	44/1
7	LEARN TO FLY	P.PH.PLOQUIN	F. SENET	M. STIHL	M.4	2700.M	1.10.20	4.4.4.8.3	319 005	17/1	15/1
8	FAR WISE AS	A.ABRIVARD	P. HAGOORT	B. RACING TEAM	M.4	2700.M	0.00.00	7.4.2.1.2	326 303	16/1	19/1
9	LOULOU DE MYE	R.CH.LARUE	R.CH. LARUE	EC. du MONT JOLY	M.4	2700.M	1.10.80	6.5.D.6.D	327 660	40/1	43/1
10	FALCO KILLER GAR	CLDUVALDESTIN	TH.DUVALDESTIN	P. HORSE SRLS	M.4	2700.M	1.10.30	D.2.5.1.D	504 622	10/1	8/1
11	LOMBOK JIEL	P.Y.VERVA	J.L. DERSOIR	EC. LUCK	M.4	2700.M	1.10.40	1.3.4.5.6	669 925	8/1	6/1
12	FIRST OF MIND	A.GOCCIADORO	A. GOCCIADORO	COMIANTALE	M.4	2700.M	1.11.70	9.3.1.1.1	712 382	9/1	7/1
13	FRANK GIO	M.ABRIVARD	S. GUARATO	SCU. BIVANS	M.4	2700.M	1.09.90	5.4.2.1.D	787 769	7/1	5/1
14	LOVINO BELLO	E.RAFFIN	TH.DUVALDESTIN	S. ROBERT	M.4	2700.M	1.09.70	7.1.2.6.5	798 393	5/1	3/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

#### ENTRAINEURS

- 1 – TH. DUVALDESTIN
- 2 – F. TERRY
- 3 – S. GUARATO
- 4 – N. BAZIRE
- 5 – L.CL. ABRIVARD
- 6 – M. SASSIER
- 7 – J.P. MARMION
- 8 – M. ABRIVARD
- 9 – R. DERIEUX
- 10 – A. CHAVATTE
- 11 – M. MOTTIER
- 12 – CL. THOMAIN
- 13 – J.M. ROUBAUD

#### DRIVERS

- 1 – E. RAFFIN
- 2 – B. ROCHARD
- 3 – M. MOTTIER
- 4 – A. ABRIVARD
- 5 – P.PH. PLOQUIN
- 6 – F. LAGADEUC
- 7 – P.Y. VERVA
- 8 – A. COLLETTE
- 9 – A. BARRIER
- 10 – F. DESMIGNEUX
- 11 – G. MARTIN
- 12 – A. LAMY
- 13 – A. ANDRE

**PMU'B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05 mn  
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15 mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
PARIS TURF	98/1	22/1	35/1	6/1	30/1	41/1	17/1	16/1	40/1	10/1	8/1	9/1	7/1	5/1			
TIERCE MAGAZINE	100/1	24/1	37/1	4/1	33/1	44/1	15/1	19/1	43/1	8/1	6/1	7/1	5/1	3/1			

LE PARISIEN

14 - 11 - 13 - 4 - 5 - 12 - 8 - 7 - 2

ZONE-TURF.fr

11 - 13 - 14 - 4 - 10 - 9 - 12 - 5 - 8

EQUIDIA

11 - 13 - 12 - 14 - 5 - 4 - 10 - 8 - 7

VOIX DU NORD

13 - 14 - 11 - 10 - 4 - 5 - 7 - 2

EUROPE 1

7 - 9 - 11 - 4 - 3 - 10 - 13 - 8 - 2

TURFOMANIA

4 - 5 - 14 - 11 - 10 - 13 - 2 - 12 - 7

L'ALSACE

14 - 4 - 11 - 13 - 10 - 12 - 5 - 7 - 2

TURF-FR.COM

14 - 11 - 13 - 10 - 12 - 8 - 4 - 7 - 5

### APTITUDES

FORME : 11 – 13 – 4 – 10 – 14

CLASSE : 7 – 12 – 14 – 13 – 10

PROGRES : 14 – 8 – 12 – 13 – 3

REGULARITE : 4 – 8 – 5 – 10 – 9

#### ENTRAINEURS EN FORME :

TH.DUVALDESTIN – S.GUARATO – N.BAZIRE

#### DRIVERS EN FORME :

E.RAFFIN – B.ROCHARD – A.ABRIVARD

FAVORIS : 4 – 14 – 13 – 12 – 11 – 10 – 7

### CLASSEMENT

#### SECONDES CHANCES

- 8 – FAR WISE AS
- 5 – L'AS DESBOIS
- 2 – FELLOW WISE AS

#### OUTSIDERS

- 9 – LOULOU DE MYE
- 3 – FIL EK

#### GROS OUTSIDERS

- 1 – FERAHAN AS
- 6 – PHANTOM EXPRESS